
 
2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Osoba odpowiedzialna wykonuje swoje zadania 
przy pomocy Biura Informatyki i Telekomunikacji w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych i współdziała w 
tym zakresie z pozostałymi komórkami 
organizacyjnymi ministerstwa oraz z właściwymi 
organami władzy publicznej i instytucjami 
zewnętrznymi.". 
 
§ 2. W decyzji Nr 51 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 14 lipca 2008 r. w sprawie ustalenia składu 
reprezentacji MSZ w Doradczym Zespole 
Programowym nadzorującym wykonywanie 
porozumienia w sprawie utworzenia programu 
telewizyjnego „TV Białoruś" (TV Belsat) ( Dz. Urz. 
Min. Spraw Zagr. Nr 4, poz. 116) w § 1 pkt 2 
otrzymuje brzmienie:  
„2) Dyrektora Departamentu Wschodniego.". 
 
§ 3. W decyzji Nr 134 Ministra Spraw Zagranicznych z 
dnia 11 grudnia 2008 r. w sprawie powołania w skład 
Komitetu Sterującego Podprogramu do spraw 

realizacji Programu MasterPlan SIS II i VIS PL oraz 
powołania Koordynatora Podprogramu do spraw 
realizacji Programu MasterPlan SIS II i VIS PL w 
zakresie kompetencji Ministra Spraw Zagranicznych 
(Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 6 , poz. 231) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie:  
,,a) Dyrektor Departamentu Konsularnego,"; 
2) w § 1 w pkt 2 lit. d otrzymuje brzmienie:  
,,d) Dyrektor Biura Infrastruktury,"; 
3) w § 1 w pkt 2 dodaje się lit. f w brzmieniu: 
 ,,f) Dyrektor Biura Finansów,"; 
4) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
„3) Sekretarz - pracownik Departamentu 
Konsularnego wskazany przez dyrektora DK". 
 
§ 4. Uchyla się decyzję nr 1 Ministra Spraw 
Zagranicznych z dnia 23 stycznia 2009 r. w sprawie 
ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Spraw 
Zagranicznych do spraw jubileuszowego szczytu 
NATO i procesu modernizacji Sojuszu (Dz. Urz. Min. 
Spraw Zagr. Nr 1, poz. 6). 

 
 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 
 
 
 

55 
 

DECYZJA NR 46 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 15 lipca 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia administratorów systemów i sieci teleinformatycznych przeznaczonych do przetwarzania 

informacji niejawnych w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm.1) postanawia 
się, co następuje: 
 
§ 1. 1. Na administratorów systemu 
teleinformatycznego przeznaczonego do 
przetwarzania informacji niejawnych do klauzuli „ 
tajne " w centrali MSZ i na placówkach zagranicznych 
RP wyznacza się pracowników Biura Informatyki i 
Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Dariusz Szafraniec, 
Administrator Pomocniczy: Arkadiusz Szymczyk. 
 
2. Na administratora lokalnego sieci mobilnej 

łączności niejawnej „SiMoN" wyznacza się 
pracownika Biura Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Piotr Butrym. 
 
3.   Na administratorów stacji roboczych systemów 
teleinformatycznych „ CORTESY" i „ESDP-Net" 
wyznacza się pracowników Biura Informatyki i 
Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Barbara Kilar - Styczeń, 
Administrator Pomocniczy: Marta Kwiecińska. 
 
4. Na administratorów sieci teleinformatycznej 
„SPIN-Z" wyznacza się pracowników Biura 
Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 137 —                                                                             Poz. 54, 55 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i 711, Nr 149, 
poz. 1078, Nr 220, poz. 1600, Nr 218, poz.1592 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056. 
 
 



 
Administrator Główny: Krzysztof Olbryk, 
Administrator Pomocniczy: Artur Słomski. 
 
5. Na administratora materiałów kryptograficznych 
sieci teleinformatycznej „ SPIN-Z" wyznacza się 
pracownika Biura Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Filip Szymański. 
 
6. Na administratorów systemu wymiany informacji 
niejawnych „ Malachit", przeznaczonego do 
elektronicznego przetwarzania informacji niejawnych 
stanowiących tajemnicę służbową i państwową do 
klauzuli „tajne" włącznie, w lokalnej sieci 
komputerowej wyznacza się pracowników Biura 

Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 
 
Administrator Główny: Sławomir Zarębski, 
Administrator Pomocniczy: Barbara Kilar - Styczeń. 
 
7. Odwołuję z funkcji administratora systemu 
wymiany informacji niejawnych „Malachit" 
przeznaczonego do elektronicznego przetwarzania 
informacji niejawnych stanowiących tajemnicę 
służbową i państwową do klauzuli „tajne" włącznie, w 
lokalnej sieci komputerowej pracownika Biura 
Informatyki i Telekomunikacji MSZ: 
 
Krzysztof Odziemczyk 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 

/-/ Radosław Sikorski               
 
 
 
 
 
 

 

56 
 

DECYZJA NR 47 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 16 lipca 2009 r. 

 
o zmianie środków budżetowych Zagranicznych Ministerstwa Spraw Zagranicznych w 2009 r. 

 
§ 1. Na podstawie art.148 ust.1 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 249 
poz.2104 z późń. zm.1) oraz na podstawie 
upoważnienia nr 80/2007 z dnia 23 listopada 2007 r. 
Pana Rafała Wiśniewskiego - Dyrektora Generalnego 
Służby Zagranicznej do wykonywania w imieniu 

Ministra Spraw Zagranicznych czynności dysponenta 
głównego 45 - części budżetu Państwa - Sprawy 
zagraniczne wprowadza się następujące zmiany  w 
budżecie na rok 2009 w części 45 - sprawy 
zagraniczne (w PLN): 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 
319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, 
poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 
227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666. 
 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 138 —                                                                             Poz. 55, 56 
 




